
令和７年４月 

各 位 

東播磨地区プロ棋士後援会 

会 長 岡 田  康 裕   

東播磨地区プロ棋士後援会への新規入会のお願い 

春暖の候、ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

皆様のご支援を賜り、東播磨地区のプロ棋士の活動を応援してまいりました。 

昨年度も各棋戦において、プロ棋士の皆様がご活躍されております。ＡＢＥＭＡトーナメントに

おきましては、稲葉陽八段率いるチーム『井上一門（稲葉陽八段・藤本渚五段・上野裕寿四段』の

優勝。上野裕寿四段の第１４期加古川青流戦優勝。さらに、久保翔子女流１級・村田智穂女流三段・

狩山幹生五段・藤本渚六段・上野裕寿五段と多くの棋士が昇段されました。また、井上慶太九段門

下から、中七海女流三段、炭崎俊毅四段が新しくプロ棋士として誕生しました。喜ばしいニュース

も重なり、皆様の活躍に益々期待が高まっています。 

文末にはなりますが、東播磨地区ゆかりのプロ棋士の方々のご活躍の一助とするために、『東播

磨地区プロ棋士後援会』への入会をお願い申し上げます。 

つきましては、ご入会に際し、後援会新規会員申込書の送付及び、年会費を同封の振込用紙にて

お振込みいただきますようお願い申し上げます。 
 

※ 令和７年度の総会・激励会は４月２９日（火・祝）に加古川プラザホテルで開催を予定して

おります。今回の総会・激励会は、飲食を伴う形で開催いたします。新規入会手続きは、同

封の入会申込書に必要事項をご記入のうえ、下記事務局までご送付いただくことと、年会費

4,000円の振込をお願いいたします。 
 

【年会費】個人４千円 

法人・団体１万円     

振込期限 同封の振込用紙にて４月１１日（金）までにお振込みお願いいたします。 

        

振込先  加入者名：東播磨地区プロ棋士後援会 

銀 行 名：但陽信用金庫 

支 店 名：平野支店 ≪店番号：０２３≫ 

預金口座：普通 

口座番号：５１７０１９３ 

    

   

【入会申込み・問合せ先】 

東播磨地区プロ棋士後援会事務局 

〒675-0065 加古川市加古川町篠原町 21-8 ヤマトヤシキ ７階 かこがわ将棋プラザ内 

ＴＥＬ ０８０－２５０６－６７４４  Ｅ-mail  h.h.prokishi@kakowell.jp 
 

 
 
 

mailto:h.h.prokishi@kakowell.jp


東播磨地区プロ棋士後援会総会・激励会ご案内 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、東播磨地区プロ棋士後援会活動につきまして、大変お世話になり、誠にありがとうございます。 

各棋戦において、プロ棋士の皆様がご活躍されており、後援会としましても期待が膨らみます。 

さて、東播磨地区プロ棋士後援会の総会・激励会を下記の要領で開きたく、ご案内申しあげます。今回の総

会・激励会は、飲食を伴う形で開催させていただきます。 

また、総会の前の午後１時から午後４時まで、東播磨ゆかりのプロ棋士の先生方による指導対局を加古川ま

ちづくりセンターにて開催しますので、ご希望の方は奮ってご参加ください。 
 

東播磨地区プロ棋士後援会 

会 長 岡 田  康 裕    

－ 記 － 
 

１． 日  時  令和７年４月２９日（火・祝） 

受付 １６時３０分 

開会 １７時００分 

閉会 １９時３０分 
 

２． 場  所  加古川プラザホテル（加古川市加古川町溝之口８００番地） 
 

３． 会  費  会 員 １０，０００円（女性及び未成年は８，０００円） 

非会員 １３，０００円（女性及び未成年は１１，０００円） 
 

４． 内  容  ・東播磨地区プロ棋士後援会総会 

       ・祝賀報告 激励会 

・トークショー等 

・プレゼント抽選会 
 

        ５．指導対局  受 付 １２時３０分～ 指導対局棋士は抽選となります。 

                時 間 １３時～１６時  

                会 場 加古川市加古川町溝之口507 ｻﾝﾗｲｽﾞ加古川5階 

                    加古川まちづくりセンター 

参加費 会 員：１局目は無料、２局目から1,000円 

非会員：１局2,000円 
 

        ６．参加棋士  参加されるプロ棋士は、４月初旬までに加古川市ウェルネス協会のＨＰ 

                ≪ https://kakowell.jp ≫にて、告知させていただきます。 
 

７．申込方法  同封の入会申込書に必要事項をご記入のうえ、４月１１日（金）までに 

ご投函ください。 
 

８．問 合 先  東播磨地区プロ棋士後援会事務局 

〒675-0065 兵庫県加古川市加古川町篠原町21-8 

ヤマトヤシキ ７階 かこがわ将棋プラザ内 

ＴＥＬ ０８０－２５０６－６７４４ 

Ｅ-mail  h.h.prokishi@kakowell.jp 



令和７年度 東播磨地区プロ棋士後援会 入会申込書 

 

氏  名 

ふりなが 

 

住  所 

 〒    － 

 

電話番号 

 

 

 

第15回 東播磨地区プロ棋士後援会総会・激励会 出席希望調査 

 

１．令和７年４月２９日（火・祝）開催の総会・激励会に 

 

・ 出席する       ・ 欠席する 

 

２．令和７年４月２９日（火・祝）開催の指導対局を 

 

・ 希望する       ・ 希望しない 

 

（いずれかに○を入れて下さい） 

応援メッセージをどうぞ 

 

（準備の都合上４月１１日までにご送付お願います。） 

  


